平成２３年７月２９日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

フォークダンス募集の件

蒸し暑い日が続いておりますが如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、１班白石さんが発起人となり、「フォークダンス」を始めます。

白石さんより

毎週金曜日に開催しますので，是非お誘い合わせてお出かけください。

お待ちしております。男性の方もどうぞ。大きな輪ができると嬉しいです。

８月第１金曜日「８月５日」より「町内会館」にて開催します。

記

開催日：８月５日（金曜日）１３時３０分～

場 所：町内会館

詳細は１班「白石さん」に問い合わせ願います。電話：４７２－８２８１

以上